
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Čas změn: Co takhle 

vzkřísit přijetí eura?
8 Jakub Rákosník: Díky moru mohli lidé 

vydělávat i zahálet

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Byznys echo
12 Co nám vzal koronavirus

Téma čísla
14 Býk, kterého zahubil koronavirus

Rozhovor
18 Jan Sadil: Pandemie odstartovala 

v bankovnictví nevratné změny

Další témata
24 O rozvoj elektromobility 

se postarají autonomní auta
26 Pomoc v krizi není morální hazard
30 Před 100 lety nastartovala prosperitu 

souhra státu a firem '
34 Koronavirus zajistil Zoomu stamiliony 

uživatelů, ze zakladatele se stal 
miliardář ,

36 Telematika mění dopravu,
pomáhá předvídat dopravní nehody

Ze světa práva
38 Virus ruší zájezdy, lety i kulturní akce. 

Lidé ale mají nárok na vrácení peněz
40 Odpovědnost jednatelů a předsta

venstev v době pandemie

Webinář Ekonomu
42 Jak odložit placení nájmu kvůli 

pandemii

Energie -
44 Jitka Chizzola: Tanec je moje terapie

Cestování i
46 Viktorie Besó: Pro cestování jsem se 

narodila

Auto
48 Co je malé, to je hezké. Captur to 

plní, i když je největší ve své třídě

Kalendárium
50 Globální obchod zaštítila WTO


